
Amour

Rotation 360° automatique

Fêtons
ENSEMBLEBOUGIE ROCHE

Dim. Ø 10 x H. 8 cm, 
verre et paraffine

Une roche dans chaque bougie

CANON À CONFETTIS
Dim. Ø 5 x H. 40 cm, papier

OURSON 
ROSES 

ARTIFICIELLES
Dim. 17x17x27 cm

KIT COTILLONS 
5 PERSONNES

Polypropylène

les 25 pièces

AMPOULE 
DISCO LED
Dim. Ø 8 x H. 13 cm, 
douille E27 ou E14

Charisme

Sérénité

Ma
         table de

NOS COLORIS

ASSIETTE PLATE
Dim. Ø 27x3 cm,

porcelaine

CRACKER 
SURPRISE X4

Dim. 19,5x4,5x4,5 cm

SET DE TABLE
Dim. Ø 38 x H. 0,2 cm, 

polyéthylène

4 FLÛTES 23 CL 
OU VERRES À PIED
38 CL CRISTALLIN

Derniers jours :                   sur les jouets de marque -70%
jusqu'à

JEU RICHESSES
DU MONDE

LOL SURPRISE 
REMIX HAIR FLIP

Mes idées

ADEAUX

MON OFFRE
CLUB

Vip

Lu
m

iè
re

 b
o

u
le

 à

 fa
cettes

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

7.902.80

Prix CLUB

1010.75.7526.90

-60%

99.90.9033.90

-70%

2.-

10.-

77.90.90

1919.90.90

2.50

8.90
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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin sélectionné. 

Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch



L’univers de la

22

+

TBLE
L’univers de la

32 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

SOUS-ASSIETTE
Dim. Ø 33 cm

CHEMIN DE TABLE
Dim. 500x28 cm, 

polyéthylène

CHEMIN DE TABLE 
ORGANZA
Dim. 180x33 cm, 
100% polyester

4 VERRES
À PIED

31 cl
4 BOUGIES 

CHANDELLE
3 coloris disponibles

BONBONNIÈRE
 DE NOËL

2 modèles

NOS COLORIS

Ø 38 cm

NOS COLORIS

SET DE TABLE
Dim. Ø 38 x H. 0,2 cm, polyéthylène

4 BOUGIES LED
 2 coloris

4 FLÛTES
17 cl

4 VERRES 
À EAU

25 cl

NAPPE JACQUARD
Dim. 140x250 cm, polyester. 

Existe aussi en 140x350 cm à 26.90 15.90

x4

x 4

x 4

3 designs 
disponibles

SAPIN LED
H. 30 cm, verre couleur ambrée

3 SPHÈRES 
DÉCORATIVES LED

Dim. Ø 10, 12 et 15 cm
couleur ambrée

NAPPE JACQUARD
Dim. 140x250 cm, polyester. 
Existe aussi en 140x350 cm à 26.90 15.90

CHEMIN DE TABLE 
Dim. 400 x 29 cm, 

plastique

ASSIETTE À DESSERT 
MOTIF DORÉ

Ø 20 cm, porcelaine

ASSIETTE
 MOTIF DORÉ
Ø 27 cm, porcelaine

CHEMIN DE TABLE 
+ 6 SETS DE TABLE

PVC

3 PLUMES
DÉCO

ASSIETTE 
ARDOISE

MÉNAGÈRE 
16 PIÈCES INOX

Ø 27 cm

Ø 20 cm

x 4

x 6

x 3

4.902.95

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

19.9017.90

Prix CLUB

11.50.50

22.-.-

22.40.40
7.90

77.90.90

1212.90.90

2.502.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

44.90.90 22.95.95

1111.90.901111.90.90

5.902.95

Prix CLUB

22.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

22.9012.90

Prix CLUB

23.9019.90

Prix CLUB

À PARTIR DE



  

L’univers de la

TBLE
L’univers de la

54 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

ASSIETTE PLATE 
PORCELAINE

4 VERRES
À EAU   

25 cl

24 ÉTOILES 
DE TABLE
Existe en doré, 

ou argenté

8 BOUGIES 
CHAUFFE-PLAT

SOUS-ASSIETTE

4 FLÛTES 
16 cl

PHOTOPHORE COURONNE
Ø 27 x H. 14 cm, verre, métal

ASSIETTE DESSERT
 PORCELAINE

Ø 19 cm

PORTE BOUGIE 
CHAUFFE-PLAT

Ø 5,5 x6,5 cm, verre

10 BOUGIES 
CHANDELLE

H. 19 cm

SET 
DE TABLE

4 VERRES 
À PIED

35 cl

TOILE CIRÉE DE NOËL
Dim. 140x250 cm, pvc, 

polypropylène

SERVICE 
VERRE 

18 PIÈCES

4 BOLS 
Ø 10,5 cm, porcelaine

SERVICE 
24 VERRINES
Ø 5,5x5,5 cm, verre

10 EMPORTE-PIÈCES 
NOËL

Dim. 30x26x2,5 cm, inox

PLATEAU
 ROTATIF

 6 COUPELLES 
Dim. 27x27 cm, 

porcelaine et bambou

NOS COLORIS

SOUS-ASSIETTE 
Ø 33 cm 

Prêt en 3 min. 
sans ajout de matière 
grasse

MACHINE 
À POPCORN
Puissance: 1200W

Inclus: verre doseur

POPCORN
400 gr

COFFRET 6 MINI 
BOCAUX DE NOËL 

Dim. 26,5x7x36 cm, verre,
couvercle en liège

Ø 33 cm

Ø 38 cm

Ø 26,5 cm

x 8

x 10

x 10

les 24 pièces

x 6

x 6

x 6

x 6

23.9019.90

Prix CLUB

12.9011.90

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

4.902.-

Prix CLUB

4.902.50

Prix CLUB

11.908.90

Prix CLUB

19.9015.90

Prix CLUB
2.502.-

Prix CLUB2.502.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

4.902.-

Prix CLUB

1.801.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

88.90.90

1212.90.90

2.95

7.90

26.90

1212.90.90

44.90.90
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50 SERVIETTES 
Dim. 38x38 cm, 

papier

TBLE
L’univers de la

76 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

100 SERVIETTES 
BLANCHES + 
BOÎTE CARTON
Dim. 33x33 cm, papier

20 SERVIETTES 
POCHE 

KANGOUROU 
Dim. 40x40 cm, papier

La vaisselle s’habille en XXL

50 SERVIETTES DE NOËL
Dim. 33x33 cm, papier 20 SERVIETTES 

Dim. 40x40 cm, papier

10 SERVIETTES
Dim. 33x33 cm, papier

NAPPE 
EN PAPIER 25 M

Dim. 25x1,18 M   

40 
SERVIETTES

Dim. 33x33 cm, 
papier

20 SERVIETTES
Dim. 33x33 cm, papier

20 SERVIETTES 
Dim. 33x33 cm, papier

KIT JETABLE 10 PERSONNES
10 assiettes plates, 10 assiettes dessert, 

20 serviettes et 10 cartes, papier. 
Existe en 3 coloris

CONFETTIS 
DE TABLE

NOS COLORIS

NAPPE 
EN PAPIER 

GAUFRÉ
Dim. 25x1,18 m

Autres modèles 
disponibles

18 PIQUES 
APÉRITIF

Bois

NAPPE DAMASSÉE
 Dim. 1,18x6 M, papier

50 ASSIETTES 
EN CARTON

 Dim. Ø 23 cm

50 GOBELETS
 CARTON 21CL

Dim. Ø 4,2 x H. 7 cm

12 SERVIETTES  
ORIGAMI

Dim. 60x40 cm, papier

KIT JETABLE 
 10  assiettes + 20 serviettes

+ confettis, papier

NAPPE PAPIER
 DAMASSÉ
Dim. 1,18x6 m

20 
SERVIETTES 

Dim. 33x33 cm, 
papier

40 SERVIETTES  
Dim. 33x33 cm, papier CHEMIN DE TABLE

Dim. 500x28 cm

24 PIQUES 
APÉRITIF
Bois et papier 

200 ASSIETTES CARTON 
Dim. Ø 23 cm, 100% biodégradable 

et recyclable

100 GOBELETS 
CARTON

Dim. Ø 6,8 x H. 7 cm

les 18 pièces

NAPPE EN 
PAPIER 

GAUFRÉ
Dim. 20x1,18 m

x 100

x 100

x 200

7.906.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

11.907.90

Prix CLUB

2.952.-

Prix CLUB

2.952.-

Prix CLUB

11.907.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

8.905.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

8.905.90

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

1.801.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

22.-.-

22.-.-

22.-.-

22.-.-

4.902.95

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

4.902.50

Prix CLUB
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Mon moment

98

APÉRITIF
L’univers de la

ADEAUX
Mes idées

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

3 VERRES À 
COCKTAIL BAS

34,5 cl

2 VERRES
À COCKTAIL
48 cl

2 CHOPES
 À BIÈRE 

48 cl

SERVICE 18 VERRES 
6 verres à vin, 6 flûtes, 

6 verres bas

10 FLÛTES À
 CHAMPAGNE 

14 cl, verre

DISTRIBUTEUR
SUR PIED 8 L

CARAFE À DÉCANTER 
Dim. 23x23 cm, verre

COFFRET SOMMELIER 
EN BAMBOU

Dim. 18,3x15,6x5,3 cm

GAMME 
LONGCHAMP

Tire-bouchon

Feuillet
verseur

Bague
anti-gouttes

Bouchon

4 VERRES 
À EAU 

32 cl

4 VERRES 
À PIED

25 cll
4 FLÛTES

17 cl

x4

x4

x4

DISTRIBUTEUR DE RHUM 1,5 L
Dim. 32x22,5x Ø 13 cm, bois et verre

1 doseur +
2 verres
inclus

COFFRET SUSHI

COFFRET CADEAU SUSHI

Contient :
- 4 moules à maki
- 1 couteau japonais
- 1 planche avec ardoise
- 2 ramequins 

- 2 paires de baguettes
- 2 supports à baguettes 
- 1 livre de recettes
- 1 maryse 
- 1 cuillère

COFFRET CADEAU RHUMERIE

Confectionnez vous-même vos sushis

DISTIBUTEUR À 
BOISSON EN VERRE 

STRIÉ 5,5L
Ø 30 x H. 18,5 cm

x 6
x 6

x 6

19.90

les 17 pièces

les 18 pièces

14.9012.90

Prix CLUB

19.9012.90

Prix CLUB

19.9014.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

19.9014.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

4.90

10.90

2626.90.90

6.904.90

Prix CLUB

1919.90.90

4.90

4.90



UN BIJOU SURPRISE !
3 modèles disponibles

360°

USB

Mon moment

1110

ADEAUX
Mes idées

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

BOUGIE ROCHE
Dim. Ø 10 x H. 8 cm, 

verre et paraffine, pince incluse

BOUGIE DE NOËL 
Dim. Ø 5 cm x H. 6 cm 

paraffine, verre
2 BOUGIES DE NOËL 

PARFUMÉES 
2 modèles

COFFRET SENTEUR 
2 diffuseurs, 2 bougies,

Dim. 20x18x5 cm

NOS COLORIS

OURSON DÉCO BOUTONS 
DE ROSES ET STRASS

H. 25 cm

Choisissez votre bijou
Collier ou boucles d’oreilles ou bracelet  

12 modèles différents au choix

Choisissez votre parfum  
6 senteurs au choix  

DORÉ OU ARGENTÉ

BOUGIE BIJOU
  Dim. Ø 8 x H. 9 cm
 6 senteurs, 35H de 

combustion

Un bijou dans chaque bougie

NOS COLORIS

LAMPE CIEL ÉTOILÉ
Branchement USB

Une roche dans chaque bougie

SérénitéCharisme

Amour

Un ciel étoilé à 360

Tourne à
360°

2 modes d’éclairage ( 
figé ou alterné)

3 LUMIÈRES 
DIFFÉRENTES

Blanc chaud

Bleu

Blanc froid

COFFRET 3 BOMBES 
DE BAIN IRISÉES BIJOU

3 couleurs, 3 senteurs, 
1 bijou par coffret

Pour un bain coloré, parfumé et ...
NOS SENTEURS

- COTON

- CHEWING-GUM

- VANILLE

6 bijoux couleur doré
ou argenté au choix

Strass

10.908.90

Prix CLUB

22.9021.90

Prix CLUB

77.90.90

33.90

22.95.95

88.90.90

4.95 8.90



Mes idées

KM 
CAL

Vibrations lors d’un appel 
et réception de message 

Affichage des kilomètres
et des calories 

Capteur de
fréquence cardiaque

Batterie 
50 mAh

Podomètre

Bluetooth

Mon moment

Experts depuis 1958

1312

ADEAUX
Mes idées

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

4 designs disponibles

3 SINGES 
SUSPENDUS
H. 39,5 cm, résine

PLAID POLAIRE
Dim. 120x150 cm, polyester

NOS COLORIS

PROFITER DES BIENFAITS DES HUILES 
ESSENCIELLES ET DES LUMIÈRES RELAXANTES 

Doublure sherpa
Design contemporain

Paillettes dorées 
ou argentées

MIROIR À POSER 
Bambou, Dim. 20x12x4 cm

VANITY XL
Taille fermée dim. 24x18,5x21 cm

KIT COSMÉTIQUE 
5 pinceaux cosmétiques, 

1 éponge, 1 miroir

CHAUSSETTES
FEMME
65% polyester, 
35% elasthane

COUSSIN 
IMPRESSION DORÉ 

OUARGENTÉ
Dim. 40x40 cm

DIFFUSEUR D’HUILES ESSENTIELLES 
LUMINEUX

Dim. 14x17 cm, réservoir de 200 ml, céramique et bois 

les 4 pièces

CRACKERS BEAUTÉ 
Dim. 19,5x4,5x4,5 cm

MONTRE 
CONNECTÉE SPORT
Silicone, batterie 50 mAh

De petits cadeaux 
pour démarrer la soirée

les 7 pièces

COFFRET 
COUSSIN 

+ PLAID
Dim. coussin 40x40 cm,  
Dim. plaid  130x160 cm, 

polyester

23.9019.90

Prix CLUB

8.904.90

Prix CLUB

1414.90.90

88.90.901010.90.9088.90.90

88.90.90

22.95.95

1919.90.90

53.90

19.90



Mon moment
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ADEAUX
Mes idées

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

MUG PERSONNALISÉ 
Dim. 8x12x9,5 cm, céramique, 

plusieurs modèles selon disponibilité

BOUTEILLE
 ISOTHERME
Dim. 10 x Ø 5 cm, 

5 modèles 
selon disponibilité

TIRELIRE
COCHON 
Dim. 12x8,5x9 cm, 
céramique

Le plein de petits cadeaux 
à moins de 1.-,2.-,3.-

Nombreux designs 
disponibles

VIDE POCHE 
VELOURS

Dim. 24x18x3 cm

CADRE PHOTO
VELOURS
Dim. 10x15 cm

BOUGIE + 
CHANDELIER 
PAILLETTES
Dim. 6x6x16,5 cm

SUSPENSION CŒUR 
Dim. 20x18x4 cm, velours

PATÈRE MIROIR
MÉTAL
Dim. 16x22 cm, métal

CÔNES
D’ENCENS

CÔNES
D’ENCENS

BOUGEOIR 
Dim. 12x10x9 cm, acier, 

3 coloris selon disponibilité

	
MIROIR 

PAILLETTE 
Dim. 22x17 cm, verre

BOITE DECO
VELOURS

Dim. 14x8x11 cm

5 PHOTOPHORES 
VERRE

SET DE 6 DESSOUS
 DE VERRE

Dim. 8x8 cm, PVC

1.250.50

Prix CLUB

1.751.-

Prix CLUB

5.903.-

Prix CLUB

1.250.50

Prix CLUB

4.903.-

Prix CLUB

22.75.7511.95.9522.50.50

33.-.-

22.-.-

22.-.-

22.75.75 11.75.75

11.75.7522.95.95
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JOUESJOUES
Mes idées Derniers jours 

Grand destockage 
de Jouets de marque !

jouets REMISES -50%-60%-70%

mon OFFRE
CLUB

Vip

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

- Tableau double face : 
	 1 face craie et 
	 1 face feutre 
- Espace de rangement  

Tablier inclus
CUISINE EN BOIS 

GLACIER/BURGER 
AU CHOIX

Dim. 60x90x32 cm, dès 3 ans

Tablier inclus

Cuisine
Marchand de glaces

Tourne sa tête 
pour changer 
d’expression

PELUCHE 
LE MONDE 
DE SHREK 

H. 20 cm, polyester
Différents 

modèles 
disponibles

FROGGY 
PARTY 

50 ACTIVITÉS

3-6 
joueurs

dès 
4 ans

PAT’PATROUILLE
 6 EN 1

dès 
3 ans

dès 
3 ans

dès 
3 ans

dès 
3 ans

BOB LE BRICOLEUR 
MON PREMIER VÉHICULE RADIOCOMMANDÉ

 L. 20 cm

MASHA
 ET MICHKA

2-4 
joueurs

dès 
4 ans

cuisine
Food truck

Télécommande
incluse

VOITURE 
RADIOCOMMANDÉE DRAGO

Dim. 14x14x14 cm, plastique, fonctionne 
avec 4 piles LR06 et la télécommande

avec 1 pile 9 V, dès 6 ans

BUREAU 
MALIN 3 EN 1 

Dim. 50x48x41,5 cm, plateau dim. 40x50 cm, 
tabouret dim. 22x28x22 cm

Face feutre

3. Bureau double-face 2. Tableau escamotable

Bureau multi-activités

Face craie

1. Surface de jeux 
brique de construction    

Avec sa 5ème roue elle :
- Franchit tous les 

obstacles
- Tourne à 360°
- Réalise des figures

Autre coloris

PELUCHE
 MONSTRE 

FEISTIZ PETZ

1010.15.1533.90

-70%

1515.95.9539.90

-60%

66.45.4512.90

-50%

77.95.9519.90

-60%

1313.45.4526.90

-50%

1414.90.90

65.90

46.90 99..115522.90

-60%



Une large sélection de jouets remisés
Une large sélection de jouets remisés

dès 
5 ans

22

+

+

+
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jouets 
mon OFFRE
CLUB

Vip

Derniers jours 
Grand destockage 
de Jouets de marque !

-40%-20% -30% -50%-60%-70%REMISES 

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

dès 
8 ans

PISTOLET NERF ELITE STRYFE
10 fléchettes, fonctionne avec 4 piles LR6 (non incluses)

FORD SHELBY 1/14

BOOMTRIX 
TRAMPOLINE 

CHALLENGE

BOOMTRIX EXTENSION 
TRAMPOLINE CHALLENGE

Lâche la bille
et rebondis à 

travers tous 
les obstacles 

L’extension pour 
poursuivre ta course !

Ce jeu va vous faire bondir
1 zone de lancement
1 zone d’aterrissage
4 trampolines
1 anneau 

dès 8   
ans

dès 
3 ans

PELUCHE 
STAR WARS

Dim. 20 cm, polyester

Humidifie 
une face du 
flocon pour 
les coller entre 
eux et crée ton 
univers

6 tableaux
800 pièces
de mosaïque

Ajoute de l’eau
pour fixer les perles

Disponible en LOL

5 tableaux 
5 couleurs 
de sable

6 feutres
1 stylo brush
6 pochoirs
6 tableaux

PLAYMAÏS 
WORLD SAFARI 

Chante, enregistre ta vidéo 
et partage-la 

1 stylet 
10 pochoirs

15 stickers
3 cartes

MAXI PACK 
4 COFFRETS 

CRÉATIFS

COFFRET AQUABEADS

SET 
D’ACTIVITÉS 

BLOPENS
19 pièces

dès 
5 ans

dès 
5 ans

GUITARE
 4 CORDES

H. 55 cm

4 coffrets créatifs en un seul cadeau
2 tableaux 
6 couleurs 
de sequins

MICROPHONE 
PERCHE SELFIE

Dès 8 ans

dès 
5 ans

dès
4 ans

1313.45.4526.90

-50%

1010..115533.90

-70%

6464.50.50129.-

-50%

1515.55.5525.90

-40%

1414.35.3523.90

-40%

1010.15.1533.90

-70%

99.55.5523.90

-60%

3737.50.5049.90

-20%

1515.95.9539.90

-60%

77.95.9519.90

-60%

44.35.3510.90

-60%



Une large sélection de jouets remisés
Une large sélection de jouets remisés

dès 
5 ans

22

dès 
3 ans

dès 
5 ans

2120

jouets 
mon OFFRE
CLUB

Vip

Derniers jours 
Grand destockage 
de Jouets de marque !

-40%-20% -30% -50%-60%-70%REMISES 

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Découvre
toutes les 
surprises
à l’intérieur

COIFFEUSE ET 
TABOURET EN BOIS
Coiffeuse : Dim. 48x86x30 cm,  
plan de travail : H.47 cm, tabouret : 
Dim. 26x26x20 cm MON GRAND 

POUPON
H. 38 cm

15 surprises 
+ une poupée LOL 
avec 1 musique 
à écouter dans le 
speaker

LOL SURPRISE 
REMIX HAIR FLIP

Dim. 12x13x13 cm,

dès  
6 ans

dès 
5 ans

dès 
3 ans

dès 
2 ans

dès 
5 ans

dès 
5 ans

Découvre 
tes accessoires 

maquillage

Ouvre vite les petits pois pour 
découvrir le bébé surprise et 

ses accessoires

FIGURINE PEA 
POD BABIES AVEC 

ACCESSOIRES
Dim. 19x5x6 cm

1 poupée et
et 2 paires
d’ailes volantes

POOPSIE MAKE UP 
SURPRISE

POT SLIME 
POOPSIE LICORNE

POP IT
Plastique 

et silicone

POUPÉE 
DIAMANT AVEC 

ACCESSOIRES
Dim. 10x10x11 cm

Une poupée + 
3 accessoires 
surprises

BARBIE DREAMTOPIA
 FÉE PAPILLON

10 POUPÉES 
MANNEQUIN

H. 29cm

10 poupées dans un seul cadeau

dès 
5 ans

20 surprises
incluses.
Crée ton univers 
avec le plateau 
de jeu intégré 
et les nombreux 
accessoires

FIGURINE POPIDOLI 
AVEC ACCESSOIRES

Dim. 10,5x10,5x11,5 cm

Plusieurs designs 
disponibles

MAKEUP
SURPRISE

dès 
5 ans

1-ENFONCE 
TOUTES
LES DEMI SPHÈRES 
SUR LA 1ère FACE

2 -RETOURNE 
LE JEU ET 

RECOMMENCE 
À L’INFINI

LE JEU-PHÉNOMÈNE
de l’année

Anti-stress

1010.90.9026.90

-60%

4242.30.3052.90

-20%

77.95.9519.90

-60%

55.45.4510.90

-50%

55.45.4510.90

-50%

55.95.9519.90

-70%

33.45.456.90

-50%
44.90.90

1515.90.9019.90

-20%

2323.75.7533.90

-30%

2020.95.9534.90

-40%



Une large sélection de jouets remisés
Une large sélection de jouets remisés

dès 
5 ans

2322

jouets 
mon OFFRE
CLUB

Vip

Derniers jours 
Grand destockage 
de Jouets de marque !

-40%-20% -30% -50%-60%-70%REMISES 

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

JEU AÉROFOOT D’INTÉRIEUR 3 PIÈCES
1 aérofoot + 2 buts, fonctionne avec 4 piles LR06, dès 3 ans

PUZZLE 
3D COMBI 
VOLKSWAGEN 
162 pièces

QUICK TOUCH
Dim. 27x8,5x27 cm, 

plastique, 6 piles AAA 
(non incluses) 

LES AS DU CASSE

KISSIFROT 
S’Y PIQUE !

PUZZLE 3D BIG BEN 
216 pièces, H.41 cm

PICTURE  SHOW
3 piles AAA (non incluses) 

KRAZY WORDZ 
FAMILY

DOCTEUR 
GOOD

SIMON OPTIX
4 piles AAA (non incluses) 

2-4 
joueurs

dès 
6 ans

3-7 
joueurs

dès
10 ans

2-6
joueurs

8 et +

2-8
joueurs

dès 
7 ans

2-4 
joueurs

dès 
8 ans

1+
joueurs

dès 
6 ans

2
joueurs

dès 
4 ans

162 pièces pour 
construire ton 
van 3D

216 pièces
 + horloge

RICHESSES
DU MONDE

EXPRESS

Regarde les lumières Rappelle-toi des couleurs
et répète le motif 

Arriveras-tu à voler le diamant ? 

Tout est une question de rapidité Deviens riche en parcourant le monde Réalise des ombres et fais deviner 

dès 
10 ans

2
joueurs

dès 
8 ans

'

'Si tu l’énerves il pique

2 CAGES DE FOOT 
51X26X33 CM  

+ 1 BALLON 
AÉROGLISSEUR

1313.45.4526.90

-50%

1111.95.9539.90

-70%

1919.95.9539.90

-50%

1010.95.9533.90

-70%

1313.45.4526.90

-50%

1919.95.9539.90

-50%

1111.95.9539.90

-70%

1010.75.7526.90

-60%

1515.95.9539.90

-60%

55.95.9519.90

-70%



Électrique intérieur
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Mon moment

25

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS
Le monde des

24 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

A. ATELIER DU PÈRE NOËL 4 LED Dim. 15x10x12 cm, piles 6.90  B. LANTERNE 7.90 C.  SAPIN À POSER Dim. 45x28 cm, fonctionne avec piles, bois 26.90  
12.90 D. SAPIN À POSER LUMINEUX Dim. 12x30,5 cm, acrylique 12.90 7.90 E. DÉCORATION SKI EN BOIS Dim. 36x13x3,5 cm, bois 10.90 6.90 F. SAPIN 
TOURBILLON 25 LED Ø 18x30 cm, fonctionne avec 3 piles (non incluses) 8.90 G. DECO À POSER 35 LED Corde + bois  12.90 H. TÊTE DE RENNE LUMINEUSE 
20 LED Dim. 51x32,5x42 cm 20.90 12.90  I. ÉTOILE LUMINEUSE 50 LED 10.90 8.90 J. BOÎTE À MUSIQUE VILLAGE  Ø 15 cm, bois 16.90 12.90

A. PROJECTEUR LED ANIMÉ FLOCON 20.90 B. ÉTOILE LUMINEUSE H. 30 CM 36 LED 11.90 C. GUIRLANDE 96 LED  L. 9,5 M d'éclairage 10.90  D.  GUIRLANDE 
SOLAIRE 400 LED L. 20 M d’éclairage, blanc chaud. Existe aussi en multicolore et blanc froid 11.90 E. GUIRLANDE SOLAIRE 30 LED L 5,8 M d’éclairage, blanc froid,  
2 programmes d’éclairage. Existe aussi en multicolore 10.90  F. LANTERNE SOLAIRE 20 MICROLED Ø 10 cm, existe aussi en multicolore 4.90  G.  GUIRLANDE SOLAIRE  
50 LED L. 4,9 M d’éclairage, multicolore. Existe aussi en blanc froid 7.90

E. DÉCORATION 
SKI EN BOIS

F. SAPIN 
TOURBILLON 25 LED

A. ATELIER DU 
PÈRE NOËL

C. SAPIN À POSER

D. SAPIN
 À POSER 
LUMINEUX

B. LANTERNE

G. DECO À POSER 35 LED

H. TÊTE DE RENNE
LUMINEUSE 20 LED

I. ÉTOILE 
LUMINEUSE 50 LED

D. GUIRLANDE SOLAIRE 
400 LED

E. GUIRLANDE SOLAIRE
30 LED

G. GUIRLANDE SOLAIRE
50 LED

F. LANTERNE SOLAIRE 
20 MICROLED

A.  PROJECTEUR LED 
ANIMÉ FLOCON

B.  ÉTOILE LUMINEUSE 
H. 30 CM

C. GUIRLANDE 
96 LED 

J. BOÎTE À MUSIQUE 
VILLAGE

4 motifs projetés /4 motifs projetés /
 15 m 15 m22 de couverture de couverture

Effet
feu de 

cheminée

Guirlandes solaires

Électrique extérieur secteur 

12.907.90

Prix CLUB

26.9012.90

Prix CLUB

77.90.90

8.90

20.90

7.90

10.90

4.9011.90

11.90

1212.90.90

10.90

66.90.90

10.906.90

Prix CLUB

20.9012.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

16.9012.90

Prix CLUB
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2726

Mes essentiels de

OËL

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

A. PAPIER CADEAU Dim. 70x200 cm  3 modèles au choix 1.65 B. SAC CADEAU XL Dim. 49,5x77cm 4.90   C. SET EMBALLAGE CADEAUX 
13 PIÈCES 6.90 D. 34 DECORATIONS DE NOËL 8.90 4.90 E. KIT COMPLET POUR SAPIN  60 PIÈCES 25.90 19.90  F.  10 BOULES 
DE NOËL Ø6 cm 2.95 G. OURS À POSER  Dim. 18x25x42 cm, polyrésine 12.90 H. DÉCORATION DE BOUTEILLE 2 PIÈCES 6.90 3.-    
I.  SET EMBALLAGE CADEAUX 13 PIÈCES 6.90  J. SAPIN ARTIFICIEL GARNI 150 CM 53.90

I. CENTRE 
DE TABLE

E. KIT COMPLET 
POUR SAPIN

J. SAPIN
ARTIFICIEL 
 150 CM

D. 34 DÉCORATIONS
DE NOËL

F. 10 BOULES 
DE NOËL 

H.
DÉCORATION 
DE BOUTEILLE

G. OURS À POSER

Pignons  inclus

Tronc 
trompe-l’œil 
effet bois

NOS COLORIS

60 pièces

NOS COLORIS

A. DÉGUISEMENT PÈRE-NOËL Taille unique 7.90 6.90 B. DÉGUISEMENT MÈRE-NOËL 7.90 6.90 C.  DÉGUISEMENT ENFANT NOËL 2 modèles au choix 4.90  
D.  GILET + NOEUD PAPILLON 8.90  E. TUTU + SERRE-TÊTE 6.90  F. T-SHIRT DE NOËL ENFANT  2 modèles au choix 6.90  G.  BONNET DE NOËL LUMINEUX 0.80   
H. BARBE + CHEVEUX 10.90 6.90

B. DÉGUISEMENT
MÈRE-NOËL

C.
DÉGUISEMENT
ENFANT

A. DÉGUISEMENT
PÈRE-NOËL

E. TUTU + 
SERRE-TÊTE

F.
T-SHIRT 
ENFANT

C. SET EMBALLAGE
CADEAUX

B. SAC 
CADEAU XL

A. PAPIER 
CADEAUX

H. BARBE
+ CHEVEUX

G.
BONNET 
DE NOËL

LUMINEUX

DéGUISEMENTS D. GILET + NOEUD
PAPILLON

NOS COLORIS

10.906.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

15.9012.90

Prix CLUB

8.904.90

Prix CLUB

25.9019.90

Prix CLUB

66.90.90

66.90.90

66.90.90

11.65.65

44.90.90

4.90

00.80.80
1212.90.90 5353.90.90

22.95.95

88.90.90

6.903.-

Prix CLUB



TABOURET
Ø 30x45 cm, 

métal, mousse 
polyuréthane

TABLE 
PLIANTE

Dim. 60x60x75 cm, 
métal

AMPOULE 
DISCO

NOS COLORIS

22
2928

Des idées pour

REEVOIR

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

COUETTE TEMPÉRÉE
Dim. 240x260 cm, enveloppe 100% 

polyester microfibre, garnissage 100% 
polyester 350 g/m2.  

LIT GONFLABLE  
2 PERSONNES
Dim. 152x203x42 cm, gonfleur 
inclus, structure Fiber Tech et vinyle

CHAISE PLIANTE
Dim. 46x40x79 cm, 
polypropylène, fer

NOS COLORIS

L’essentiel à avoir chez soi 
pour bien recevoir

Faîtes la fête partout avec cette enceinte karaoké nomade 

ENCEINTE 
PARTY 

SPEAKER LED
Dim. 25x17x42,6 cm

AMPOULE DISCO LED 
ROTATIVE À FACETTES

3W, douille E14/E27

Couleurs 
changeantes

autonomie

4
heures
de musique

bluetooth

Micro inclus

Batterie rechargeable.
�Connectez-en 2 en bluetooth
pour un son stéréo

LAMPE DISCO 
Dim. 22,5 x 24,5 x 10,5 cm, 

6 lumières

Utilisation nomade : 
fonctionne sur batterie 
rechargeable

Bouge au rythme
de la musique + 
5 jeux de lumières
pré-programmés

Couleurs 
changeantes

Pieds
Inclus

4h d’autonomie

Fonction karaoké avec un 
smartphone ou une tablette

Couchez l’enceinte en 
position concert

Le micro se range à
l’arrière de l’enceinte

Lumière boule à facettes

Rotation 
360 °

automatique

2 OREILLERS
MICROFIBRE SOUPLES
Dim. 60x60 cm, polyester

+

LIQUIDE 
POUR MACHINE 
À FUMÉE 800 ML

MACHINE À FUMÉE
H. 90 cm, papier 

biodégradable, dès 14 ans

Fêtons
ENSEMBLE

'

52.9039.90

Prix CLUB

17.907.90

Prix CLUB

26.9012.90

Prix CLUB

66.9038.90

Prix CLUB

9.908.90

Prix CLUB

32.9025.90

Prix CLUB

26.90

7.902.80

Prix CLUB

53.9046.90

Prix CLUB

52.9042.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB
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Fêtons
ENSEMBLE

BALLON
ALUMINIUM 
Dim. 48x98 cm

3 ÉTOILES
À SUSPENDRE 

Dim. 37,5, 47,5 et 55 cm

BOMBE DE TABLE 
Dim. Ø 7 x 22 cm, papier

CANON 2 EN 1 
CONFETTIS ET 
SERPENTINS
Ø 5 x H. 25 cm, papier

CANON À 
SERPENTINS

LOT DE 6

CRACKERS ENFANT

LOT DE 12Spécialement conçu
pour les enfants

RIDEAU
FRANGES

NOS COLORIS

NOS COLORIS

SUSPENSION 
BOUTEILLE 
SERPENTINS
Dim. 30x8,5x68,5 cm, 
papier

NOS COLORIS

CRACKERS ADULTE

GUIRLANDE 
BONNE ANNÉE

KIT SARBACANES
Contient 5 sarbacanes et 
100 boules en papier

LANTERNE VOLANTE 
AVEC CARTE À 

PERSONNALISER
   H. 90 cm, papier 

biodégradable, dès 14 ans

CANON À 
CONFETTIS

Ø 5 x H. 40 cm, 
papier

3130

KIT COTILLON 5 PERSONNES
Polypropylène

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

J'ALLUME LA 
MÈCHE ET

LE COUVERCLE
SAUTE ET

ESPULSE DES
SURPRISES POUR
TOUT LE MONDE !

2.502.-

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

6.902.95

Prix CLUB

2.50

2.80

12.90

12.90

1.80

1.-

2.-

1.- 9.90

2.502.-

Prix CLUB


